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ZP.271.10.2021 

 
Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia  
 

 

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

„ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ UL. POLNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZAKRZEWKO, 

GM. ŁYSOMICE” – postępowanie nr ZP.271.10.2021.  

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków 

zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami:   

 
1) W zapisie PFU jest informacja o zaprojektowaniu zjazdu na każdą przyległą działkę. Chciałem się zapytać czy decyzja 

o lokalizację zjazdów, tam gdzie ich nie ma jest po stronie Zamawiającego po uzgodnieniu z właścicielem działki czy po 
stronie  Projektanta i czy obejmuje wszystkie przyległe działki czy tylko budowlane? 

 
Odpowiedź: Uzgodnienia zjazdów leżą po stronie Projektanta po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem działki. 
Do wszystkich przyległych działek. 

 
2) Czy Zamawiający wymaga wykonania kanałów technologicznych dla wszystkich odcinków? 

 
Odpowiedź: Wykonawca nie wymaga wykonanie kanałów technologicznych. 
 

3) Czy zamawiający wymaga wykonania oświetlenia dla wszystkich odcinków? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania oświetlenia dla wszystkich odcinków dróg. 
 

4) Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie jednostronnego pochylenia poprzecznego z jednostronnymi rowami tam, gdzie 
to możliwe i lepiej pod kątem usytuowania sieci?  
 
Odpowiedź: TAK 

 
5) Czy na wszystkich z objętych przetargiem dróg wykonać rowy przydrożne, czy tam gdzie to możliwe Zamawiający 

dopuszcza odwodnienie na tereny przyległe? 
 

Odpowiedź: Tam gdzie to możliwe należy wykonać rowy a w miejscach gdzie nie jest to możliwe należy zastosować 
odwodnienie powierzchniowe na pobocze. 
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TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Ofertę do niniejszego postępowania 

należy składać do 6 sierpnia 2021 r. do godz. 10:45, termin otwarcia ofert 06 sierpnia 2021 r. o godz. 11:45.       

 

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

                                                 
 
         z up. Wójta Gminy Łysomice  
               /-/ Bożena Stempska  
            Sekretarz Gminy Łysomice 
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